
Список лиц, подавших документы на обучение по программам ординатуры в ГБУЗ 

МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ на договорной основе 

 

на 26 июля 2024 г. 

 

Уважаемые абитуриенты! При обнаружении неточностей в списке просим вас 

НЕЗАМЕДЛИТЕЛЬНО сообщить об этом в Учебный центр по тел. 8 (495) 304-31-03 

или по адресу электронной почты: edu-mknc@yandex.ru 

Специальность «Анестезиология и реаниматология» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Губко Кристина Вячеславовна 

2.  Ефимова Мария Михайловна 

3.  Козлова Дария Дмитриевна 

4.  Лекова Марина Игоревна 

5.  Ордиева Рена Ровшановна 

6.  Орлов Алексей Андреевич 

7.  Петрова Татьяна Сергеевна 

8.  Поляков Павел Александрович 

9.  Смирнов Кирилл Владимирович 

10.  Стадник Никита Эдуардович 

11.  Мареева Екатерина Сергеевна 

 

Специальность «Гастроэнтерология» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Алиева Зейнаб Ибрагим кызы 

2.  Ансимова Анна Игоревна 

3.  Грибкова Майя Александровна 

4.  Донцова Ольга Васильевна 

5.  Заремба Вероника Викторовна 

6.  Захарова Анастасия Владиславовна 

7.  Князькова Александра Александровна 

8.  Ковалева Алена Алексеевна 

9.  Короткая Елизавета Петровна 

10.  Курбанова Аида Магомедовна 

11.  Манаенкова Дарья Руслановна 

12.  Мохов Дмитрий Алексеевич 

13.  Мудуева Сабина Руслановна 

14.  Наркус Вероника Александровна 

15.  Польшинская Алина Александровна 

16.  Предыбайло Кристина Александровна 

17.  Самсонян Ирина Ашотовна 

18.  Темишова Валентина Мурадалиевна 

19.  Тимофеева Анастасия Дмитриевна 

20.  Умарова Зара Хожаевна 

21.  Факов Кантемир Асланович 

22.  Цяпкало Екатерина Романовна 

23.  Шетманюк Александр Эдуардович 

24.  Щетинкин Демид Дмитриевич 
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25.  Югено Яна Сергеевна 

26.  Рыжкова Илона Вадимовна 

27.  Лагода Камилла Андреевна 

28.  Биджева Марина Хазраилевна 

29.  Пастернак Наталия Романовна 

30.  Погосян Шушаник Азатовна 

31.  Косумова Сауле Руслановна 

32.  Шведова Арина Давидовна 

33.  Конник Виктория Юрьевна 

34.  Пономарева Анастасия Вячеславовна 

35.  Насирова Алмаз Алибайрамовна 

 

Специальность «Гематология» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Курбанова Аида Магомедовна 

2.  Ладохина Яна Валерьевна 

3.  Окилова Муаттар Анварджоновна 

4.  Саидова Манижа Эхсоновна 

5.  Топорова Кристина Витальевна 

6.  Умарова Зара Хожаевна 

7.  Щеголяева Кристина Владимировна 

8.  Шаталов Александр Геннадьевич 

9.  Варенкова Мария Дмитриевна 

10.  Лаверина Анна Владимировна 

11.  Тарамов Абу-Бакар-Сидик Асламбекович 

12.  Нагарникова Анастасия Михайловна 

13.  Пастернак Наталия Романовна 

14.  Косумова Сауле Руслановна 

15.     

 

Специальность «Общая врачебная практика (семейная медицина)» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Ахмадалиева Зухро Валижоновна 

2.  Грибкова Майя Александровна 

3.  Дроздева Юлия Сергеевна 

4.  Жестянкин Никита Романович 

5.  Кочеткова Светлана Евгеньевна 

6.  Манаенкова Дарья Руслановна 

7.  Ротару Ана-Мария  

8.  Темишова Валентина Мурадалиевна 

9.  Чешев Владислав Алексеевич 

 

Специальность «Онкология» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Аберясева Лидия Алексеевна 

2.  Абубекеров Султан Казгереевич 

3.  Алиева Зейнаб Ибрагим кызы 

4.  Ансимова Анна Игоревна 

5.  Астахов Никита Александрович 



6.  Бондаренко Полина Александровна 

7.  Волчек Владислав Игоревич 

8.  Голенцева Александра Алексеевна 

9.  Ибрагимова Алина Физзатовна 

10.  Ивашко Андрей Дмитриевич 

11.  Ильина Людмила Валерьевна 

12.  Китиашвили Мариам Нодаровна 

13.  Кукиева Виктория Руслановна 

14.  Лекова Марина Игоревна 

15.  Макарова Екатерина Андреевна 

16.  Манукян Диана Гришаевна 

17.  Месропова Юстина Михайловна 

18.  Мударисова Арина Равилевна 

19.  Окилова Муаттар Анварджоновна 

20.  Регер Александр Александрович 

21.  Саидова Манижа Эхсоновна 

22.  Самсонова Софья Николаевна 

23.  Соседова Ксения Игоревна 

24.  Топорова Кристина Витальевна 

25.  Урезко Ольга Андреевна 

26.  Устименко Илья Вадимович 

27.  Фадеева Дарья Владимировна 

28.  Хазамова Шуайнат Омаровна 

29.  Цяпкало Екатерина Романовна 

30.  Щеголяева Кристина Владимировна 

31.  Щетинкин Демид Дмитриевич 

32.  Яковлева Аглая Святославовна 

33.  Мареева Екатерина Сергеевна 

34.  Юрканова Дарина Дмитриевна 

35.  Глазкова Полина Валерьевна 

36.  Меджидов Мухаммед Расулович 

37.  Кандалинцев Тимур Юрьевич 

38.  Лаверина Анна Владимировна 

39.  Михалева Яна Николаевна 

40.  Виноградов Павел Антонович 

41.  Хохлова Елизавета Александровна 

42.  Шведова Арина Давидовна 

 

Специальность «Патологическая анатомия» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Ефимова Мария Михайловна 

2.  Искакова Екатерина Яношовна 

3.  Смирнова Евгения Антоновна 

4.  Ермолова Полина Владимировна 

5.  Михайлов Георгий Викторович 

6.  Сапегина Мария Юрьевна 

 

 

 



Специальность «Рентгенология» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Андрияшкина Полина Михайловна 

2.  Ахмедзянова Сабина Радиковна 

3.  Бондаренко Полина Александровна 

4.  Власова Елизавета Александровна 

5.  Губко Кристина Вячеславовна 

6.  Гусейнова Алина Алифовна 

7.  Денежкина Мария Андреевна 

8.  Ибрагимова Алина Физзатовна 

9.  Калашникова Елизавета Андреевна 

10.  Китиашвили Мариам Нодаровна 

11.  Кобзева Елизавета Анатольевна 

12.  Колодка Евгения Николаевна 

13.  Ламанова Мария Андреевна 

14.  Лемешева Валерия Александровна 

15.  Пириева Нурия Азиз кызы 

16.  Регер Александр Александрович 

17.  Рогова Татьяна Геннадьевна 

18.  Скорубская Светлана Николаевна 

19.  Сурикова Анна Алексеевна 

20.  Устименко Илья Вадимович 

21.  Фадеева Дарья Владимировна 

22.  Фарзалиева Мадина Абулфетовна 

23.  Янгельбиев Камиль Андреевич 

24.  Лабутина Полина Алексеевна 

25.  Коломийцев Александр Юрьевич 

26.  Кандалинцев Тимур Юрьевич 

27.  Чипурик Максим Леонидович 

28.  Ермолова Полина Владимировна 

29.  Тарамов Абу-Бакар-Сидик Асламбекович 

30.  Штымова Алина Замировна 

31.  Насирова Алмаз Алибайрамовна 

32.  Улыбина Анастасия Валерьевна 

33.  Игнатьева Варвара Александровна 

 

Специальность «Терапия» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Бабак Анастасия Дмитриевна 

2.  Волченко Любовь Андреевна 

3.  Газалиева Карина Маликовна 

4.  Героева Милана Тимуровна 

5.  Дайтер Юлия Михайловна 

6.  Донцова Ольга Васильевна 

7.  Дроздева Юлия Сергеевна 

8.  Жестянкин Никита Романович 

9.  Журович Владислава Сергеевна 

10.  Заремба Вероника Викторовна 

11.  Калашникова Елизавета Андреевна 

12.  Князькова Александра Александровна 



13.  Кононов Даниил Алексеевич 

14.  Кононов Антон Алексеевич 

15.  Короткая Елизавета Петровна 

16.  Кочеткова Светлана Евгеньевна 

17.  Крапивницкая Дарья Александровна 

18.  Лохматова Ксения  Владиславовна 

19.  Мамедова Наргиз Рамис кызы 

20.  Мохов Дмитрий Алексеевич 

21.  Наркус Вероника Александровна 

22.  Ордиева Рена Ровшановна 

23.  Поляков Павел Александрович 

24.  Предыбайло Кристина Александровна 

25.  Тимофеева Анастасия Дмитриевна 

26.  Факов Кантемир Асланович 

27.  Чешев Владислав Алексеевич 

28.  Югено Яна Сергеевна 

29.  Лабутина Полина Алексеевна 

30.  Абрекова Фариза Расуловна 

31.  Варенкова Мария Дмитриевна 

32.  Михайлов Георгий Викторович 

33.  Лагода Камилла Андреевна 

34.  Погосян Шушаник Азатовна 

 

Специальность «Ультразвуковая диагностика» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Власова Елизавета Александровна 

2.  Григорьева Кристина Максимовна 

3.  Ковалева Алена Алексеевна 

4.  Козлова Дария Дмитриевна 

5.  Колодка Евгения Николаевна 

6.  Лемешева Валерия Александровна 

7.  Носиров Хабибулло Куватович 

8.  Пириева Нурия Азиз кызы 

9.  Рогова Татьяна Геннадьевна 

10.  Скорубская Светлана Николаевна 

11.  Фарзалиева Мадина Абулфетовна 

12.  Алиева Шебнем Фейруз кызы 

13.  Штымова Алина Замировна 

14.  Биджева Марина Хазраилевна 

 

Специальность «Урология» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Астахов Никита Александрович 

2.  Дудник Сергей Викторович 

3.  Ладохина Яна Валерьевна 

4.  Морозов Илья Сергеевич 

5.  Павленко Марк Кириллович 

6.  Смирнов Кирилл Владимирович 

7.  Шарипов Бехруз Илхомович 

8.  Рахмонов Абдувосит Исобекович 



9.  Тревильева Дарья Николаевна 

10.  Маккрири Дилан МайклДарел Маккрири 

 

 

Специальность «Хирургия» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Дьячков Артём Евгеньевич 

2.  Еганян Ольга Валентиновна 

3.  Ивашко Андрей Дмитриевич 

4.  Крапивницкая Дарья Александровна 

5.  Ксенофонтов Леонид Михайлович 

6.  Кукиева Виктория Руслановна 

7.  Магамадова Селима Саламувна 

8.  Макарова Екатерина Андреевна 

9.  Орлов Алексей Андреевич 

10.  Самсонова Софья Николаевна 

11.  Фомина Софья Николаевна 

12.  Шарипов Бехруз Илхомович 

13.  Юрканова Дарина Дмитриевна 

14.  Глазкова Полина Валерьевна 

15.  Рахмонов Абдувосит Исобекович 

16.  Виноградов Павел Антонович 

17.  Сапегина Мария Юрьевна 

 

Специальность «Эндоскопия» 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Ахмедзянова Сабина Радиковна 

2.  Гусейнова Алина Алифовна 

3.  Захарова Анастасия Владиславовна 

4.  Мудуева Сабина Руслановна 

5.  Польшинская Алина Александровна 

6.  Соседова Ксения Игоревна 

7.  Сурикова Анна Алексеевна 

8.  Рыжкова Илона Вадимовна 

9.  Маккрири Дилан МайклДарел Маккрири 

10.  Игнатьева Варвара Александровна 

 


